
Zarządzenie Nr 6/14 
 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej              
z dnia 17.11. 2014 r. w sprawie określenia stawki za jeden 

kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy 
używanego do celów służbowych. 

 
 
 

Na podstawie  art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach  samorządowych (Dz. U.  z  2008 r., Nr 223, poz. 1458 z późn. 
zm.), art. 3¹§1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2014 r. 
poz.1502),  § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej              z 
dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej                
z tytułu podróży służbowych ( Dz. U.  z  2013 r. poz.167) oraz § 15 Uchwały Nr 
XLII/248/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27.10.2005 r.  w sprawie uchwalenia 
Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej, zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

    Ustalam stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego 
własnością pracodawcy używanego przez pracownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Cergowej do celów służbowych w wysokości: 

1) 0,4000 zł. – dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika 
do 900 cm³, 

2) 0,6500 zł. – dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika 
powyżej 900 cm³, 

3) 0,1700 – dla motocykla, 
4) 0,1000 – dla motoroweru. 

§ 2. 
 

Stawki określone w § 1 mają zastosowanie wobec pracowników 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej, dla których Kierownik 
Jednostki  jest pracodawcą, korzystających z pojazdów niebędących własnością 
pracodawcy  i używanych do celów służbowych. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


